

Инвестор - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, ИНН 3808233587, 664011, город Иркутск, ул. Горького, д. 31
 Заказчик - ООО "ТехноСерв Иркутск", ИНН 3811128832, Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова, ул. Промышленная, д. 5 "В" по ОКПО
 Подрядчик - ООО "ТехноСерв Иркутск", ИНН 3811128832, Иркутская область, Иркутский район, р.п. Маркова, ул. Промышленная, д. 5 "В" по ОКПО
 Стройка - многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.Иркутск ул. Севастопольская, 235
 Объект - Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения (АИТП)

Форма по ОКУД
 по ОКПО
 по ОКТО

Код
 322005
 61096221

Вид деятельности по ОКДП	08/14
Договор подряда (контракт)	номер
дата	08 июня 2015
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
2	06.08.2015	с 08.06.2015 по 06.08.2015

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ
 АКТ
 Сметная (готововорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 658,152 тыс.руб.
 Средства на оплату труда 149,88 тыс.руб.
 Сметная трудоемкость 706,16 чел.час

Раздел 1. Замена системы отопления

№ п/п	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.				Т/з осн. раб.	Т/з мех.	
				на ед.	всего	на ед.	общая	Осн./п	Эк.Маш.			З/л/Мех
1	ГЭСНр65-27-4	Демонтаж электродных узлов номер-3-5	100 шт.	1104,2	0,01	172851,47	1728,51	1728,51			11,04	
2	ГЭСНр65-14-4	Разборка трубопроводов из водопроводных труб в зданиях и сооружениях: на сварке диаметром до 100 мм	100 м	0,22	10070,76	2215,57	2164,81			11,04	39,72	14,37
		Заплата труда рабочим (ср 3)	чел.час	65,3	14,37	150,69	2165,42	2165,42				
		Аппарат для газовой сварки и резки	маш.час	13,6	2,99	3,69	11,03			11,03		
		Кислород технический газобразный	м3	2,71	0,5962	31,28	18,65				18,65	
		Ацетилен газобразный технический	м3	0,35	0,077	273,57	21,06				21,06	
3	ГЭСН16-05-003-01	Установка клапанов предохранительных однорычажных диаметром: 25 мм	1 шт.	1,86	1	1849,09	1849,09	305,34			20,23	1,86
		Заплата труда рабочим (ср 3,7)	чел.час	1,86	1,86	164,16	305,34	305,34				
		Установка для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,17	0,17	29,56	5,03				5,03	
		Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	маш.час	0,02	0,02	760,04	15,2				15,2	
		Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0,00009	0,0001	50318,75	5,03				5,03	
		Болты с гайками и шайбами для санитарно-технических работ диаметром 12 мм	т	0,00124	0,0012	71278,2	85,53				85,53	
3	5.301-9170	Кипяти предохранительный Ду 20	шт.	1	1	1424,49	1424,49					
		Прокладки из паронита марки ПМБ, толщиной 1 мм, диаметром 50 мм	1000 шт.	0,001	0,001	6112,56	6,11				6,11	
4	ГЭСН18-06-002-03	Установка приваевиков наружным диаметром 89 мм	1 шт.	3,9	2	10188,93	20377,86	1280,44			147,38	7,8
		Заплата труда рабочим (ср 3,7)	чел.час	3,9	7,8	164,16	1280,45	1280,45				
		Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 10 т	маш.час	0,02	0,04	855,26	34,21				34,21	9,13

23	ГЭСНМ12-12-005-05	Арматура приварная с ручным приводом или без привода волоповодная на условное давление до 4 МПа, диаметр условного прохода: 32 мм	1 шт.		1	718,01	718,01	663,04	663,04	18,03		36,94	3,9
		Закрыты труда рабочих (ср 4)	чел.час	3,9	3,9	170,01	663,04	663,04					
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,61	0,61	29,56	18,03			18,03			
		2. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	0,04	31,28	1,25					1,25	
		3. 101-0806	Проволока сварочная легированная диаметром 2 мм	т	0,00043	69930,42	27,97					27,97	
		4. 101-1602	Аргон газобразный технический	м3	0,02	273,57	5,47					5,47	
		5. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,004	37,57	0,15					0,15	
24	Прайс ООО "Теплоприбор"	Клапан баллонировочный д 32 СИМ	шт		1	2087,94	2087,94					2087,94	
25	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Резьба диаметр: 32 мм	шт		2	13,08	26,16					26,16	
26	Прайс ООО "Теплоприбор"	Американка Ду- 32 мм	шт		1	266,38	266,38					266,38	
27	ГЭСНМ12-12-005-04	Арматура приварная с ручным приводом или без привода волоповодная на условное давление до 4 МПа, Диаметр условного прохода, мм: 25	1 шт.		1	1905,67	1905,67	629,04	629,04	16,55		1260,08	3,7
		Закрыты труда рабочих (ср 4)	чел.час	3,7	3,7	170,01	629,04	629,04					
		Установки для сварки ручной дуговой (постоянного тока)	маш.час	0,56	0,56	29,56	16,55			16,55			
		2. 101-0324	Кислород технический газообразный	м3	0,033	31,28	1,03					1,03	
		3. 101-0806	Проволока сварочная легированная диаметром 2 мм	т	0,00036	69930,42	27,97					27,97	
		4. 101-1602	Аргон газобразный технический	м3	0,017	273,57	4,65					4,65	
		5. 101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,003	37,57	0,11					0,11	
Д	6. прайс ООО "Ригель-Сиб"	Кран шаровый д 25 Вывал	шт		1	1229,11	1229,11					1229,11	
28	ГЭСН24-01-033-01	Установка вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметр: до 15 мм (применительно)	1 шт.		22	137,19	3018,18	2963,18	2963,18			55	18,48
		Закрыты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	0,84	18,48	160,35	2963,27	2963,27					
		Краски масляные земляные марки МА-0115 мушья, сурик железный	т	0,00002	0,0004	51941,74	20,78					20,78	
		2. 101-1669	Очс льянкой	кг	0,007	163,93	25,25					25,25	
		3. 101-1825	Олифа натуральная	кг	0,007	43,7	6,73					6,73	
29	Прайс ООО "Теплоприбор"	Кран шаровый "Вудатт" 15 мм.	шт		10	139,09	1390,9					1390,9	
30	Прайс ООО "Теплоприбор"	Кран шаровый Ду15 муфтовый со спуском воздуха	шт		12	333,1	3997,2					3997,2	
31	Прайс ООО "Ригель-Сиб"	Резьба диаметр: 15 мм	шт		22	6,77	148,94					148,94	
32	ГЭСН24-01-033-01	Установка вентилей и клапанов обратных муфтовых диаметр: до 20 мм (применительно)	1 шт.		4	330,52	1322,08	538,76	538,76			783,32	3,36
		Закрыты труда рабочих (ср 3,5)	чел.час	0,84	3,36	160,35	538,78	538,78					
		Краски масляные земляные марки МА-0115 мушья, сурик железный	т	0,00002	0,0001	51941,74	5,19					5,19	
		Очс льянкой	кг	0,007	0,028	163,93	4,59					4,59	
1.	101-0388	Краски масляные земляные марки МА-0115 мушья, сурик железный	т	0,00002	0,0001	51941,74	5,19					5,19	
2.	101-1669	Очс льянкой	кг	0,007	0,028	163,93	4,59					4,59	

Итого СМР для расчета лимитированных затрат	525697,17							
Кoeffициент роста цен на строительную продукцию 2 кв. 2014 г. по отношению к 4 кв. 2013 г. 1,7%	8936,88							
Итого	534634,02							
Итого с оборудованием (23 122,18)	557756,2							
НДС 18%	100396,12							
ВСЕГО по акту	658152,32						706,16	6,52

Сдал:
 Директор ООО "ТехноСерв Иркутск"

Принял:
 Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области
 Первый заместитель генерального директора

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов
 Согласовано:
 Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов
 Представитель органа местного самоуправления

Уполномоченный представитель собственников многоквартирного дома

Строительный контроль
 Представитель ФГБОУ ВО "ИрНИТУ"

ВЪЕЗД РАБОТ
 ОБЪЕКТ: КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМОВ

ОМННЫХ С.В. 10915



Д.П. Облизов

И.Б. Гадильцева

С.В. Дюков

А.В. Лебедева

Ю.М. Сарченко

С.В. Фоминых

И.И. Исметков

А.В. Давурянов